



Call

703-222-0880

to speak to a social worker for information about

- ❖ **Obtaining food, clothing, housing, and transportation**
- ❖ **Care of children, elderly relatives, and persons with disabilities**
- ❖ **Health care services- medical, dental, pregnancy, and family planning**
- ❖ **Job training, employment, education, legal assistance, and English for speakers of other languages**
- ❖ **Recreational activities for all ages and those with special needs**
- ❖ **...and much more!**

Services provided by public, private, and community-based organizations. Some services are based on eligibility guidelines and availability.

Coordinated Services Planning

703-222-0880

Press 1 for English & Other Languages

Press 2 for Spanish

711 (TTY)

Mon. - Fri.: 8:00 A.M. – 4:30 P.M.

For information on resources visit

www.fairfaxcounty.gov/rim



To request this information in an alternate format or to inquire about the availability of this publication in other languages, contact Judy Greene at 703 324-5638 or TTY 711.



FAIRFAX COUNTY HUMAN SERVICES
Systems Management
Building Upon the Strengths of a Diverse Community

Rev. 02/09 English



Call

703-222-0880

to speak to a social worker for information about

- ❖ **Obtaining food, clothing, housing, and transportation**
- ❖ **Care of children, elderly relatives, and persons with disabilities**
- ❖ **Health care services- medical, dental, pregnancy, and family planning**
- ❖ **Job training, employment, education, legal assistance, and English for speakers of other languages**
- ❖ **Recreational activities for all ages and those with special needs**
- ❖ **...and much more!**

Services provided by public, private, and community-based organizations. Some services are based on eligibility guidelines and availability.

Coordinated Services Planning

703-222-0880

Press 1 for English & Other Languages

Press 2 for Spanish

711 (TTY)

Mon. - Fri.: 8:00 A.M. – 4:30 P.M.

For information on resources visit

www.fairfaxcounty.gov/rim



To request this information in an alternate format or to inquire about the availability of this publication in other languages, contact Judy Greene at 703 324-5638 or TTY 711.



FAIRFAX COUNTY HUMAN SERVICES
Systems Management
Building Upon the Strengths of a Diverse Community

Rev. 02/09 English



مندرجہ ذیل باتوں سے متعلق معلومات کی غرض

سے کسی سماجی کارکن سے

بات کرنے کے لیے 703-222-0880 پر
فون کریں

- ❖ کھانا، کپڑا، رہائش اور سواری کا حصول
- ❖ بچوں، بوڑھے رشتے داروں، اور معذوریوں سے متاثر افراد کی نگہداشت
- ❖ نگہداشت صحت کی خدمات - طبی، دانتوں کی دیکھ بھال، حمل اور خاندانی منصوبہ بندی
- ❖ ملازمت کی تربیت، روزگار، تعلیم، قانونی مدد، اور دیگر زبانیں بولنے والوں کے لیے انگریزی
- ❖ ہر عمر کے لوگوں اور خصوصی ضروریات رکھنے والوں کے لیے تفریحی مشغلے
- ❖ ... اور بھی بہت کچھ!

خدمات سرکاری، پرائیویٹ، اور کمیونٹی پر مبنی تنظیموں کی طرف سے فراہم کی جاتی ہیں۔ بعض خدمات اہلیت کے ہدایت ناموں اور دستیابی پر مبنی ہیں۔

کو آرڈی نیٹڈ سروسز پلاننگ

703-222-0880

انگریزی اور دیگر زبانوں کے لیے 1 دبائیں
ہسپانوی زبان کے لیے 2 دبائیں

711 (TTY)

پیر سے جمعہ: 8:00 بجے صبح - 4:30 بجے شام

وسائل سے متعلق معلومات کے لیے
www.fairfaxcounty.gov/rim دیکھیں



کسی متبادل شکل میں اس معلومات کی یا دیگر زبانوں میں اس اشاعت کی دستیابی سے متعلق معلومات کی درخواست کرنے کے لیے 703 324-5638 پر جوڈی گرین (Judy Greene) سے یا TTY 711 پر رابطہ کریں۔



FAIRFAX COUNTY HUMAN SERVICES
Systems Management
Building Upon the Strengths of a Diverse Community

Rev. 02/09 Urdu



مندرجہ ذیل باتوں سے متعلق معلومات کی غرض

سے کسی سماجی کارکن سے

بات کرنے کے لیے 703-222-0880 پر
فون کریں

- ❖ کھانا، کپڑا، رہائش اور سواری کا حصول
- ❖ بچوں، بوڑھے رشتے داروں، اور معذوریوں سے متاثر افراد کی نگہداشت
- ❖ نگہداشت صحت کی خدمات - طبی، دانتوں کی دیکھ بھال، حمل اور خاندانی منصوبہ بندی
- ❖ ملازمت کی تربیت، روزگار، تعلیم، قانونی مدد، اور دیگر زبانیں بولنے والوں کے لیے انگریزی
- ❖ ہر عمر کے لوگوں اور خصوصی ضروریات رکھنے والوں کے لیے تفریحی مشغلے
- ❖ ... اور بھی بہت کچھ!

خدمات سرکاری، پرائیویٹ، اور کمیونٹی پر مبنی تنظیموں کی طرف سے فراہم کی جاتی ہیں۔ بعض خدمات اہلیت کے ہدایت ناموں اور دستیابی پر مبنی ہیں۔

کو آرڈی نیٹڈ سروسز پلاننگ

703-222-0880

انگریزی اور دیگر زبانوں کے لیے 1 دبائیں
ہسپانوی زبان کے لیے 2 دبائیں

711 (TTY)

پیر سے جمعہ: 8:00 بجے صبح - 4:30 بجے شام

وسائل سے متعلق معلومات کے لیے
www.fairfaxcounty.gov/rim دیکھیں



کسی متبادل شکل میں اس معلومات کی یا دیگر زبانوں میں اس اشاعت کی دستیابی سے متعلق معلومات کی درخواست کرنے کے لیے 703 324-5638 پر جوڈی گرین (Judy Greene) سے یا TTY 711 پر رابطہ کریں۔



FAIRFAX COUNTY HUMAN SERVICES
Systems Management
Building Upon the Strengths of a Diverse Community

Rev. 02/09 Urdu